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ОВЕН (21.03-20.04).
Разумные нагрузки необходимы любому 
организму. Не теряйте активности, действуйте 
самостоятельно. Ваши финансы зависят от ваших 
решений и поступков. Хорошее настроение 
поможет сохранить нормальную атмосферу в 
семье.
ТЕЛЕЦ (21.04-21.05).
Старайтесь избегать резких встрясок и 
нервотрепок. Особых трудностей с деньгами 
вы не ощутите. Конец недели благоприятен для 
решения семейных проблем.
БЛИЗНЕЦЫ (22.05-21.06).
Положительные эмоции помогут преодолеть 
слабость и неуверенность в себе. С деньгами 
вам не везет, но если вы внимательны и 
доброжелательны к близким людям, вам будет 
дома хорошо и уютно.
РАК (22.06-23.07).
Без излишеств! Ваше физическое состояние 
в норме. Успех зависит от здравомыслия и 
сдержанности. Работа пойдет нормально. В семье 
может ощущаться некоторая напряженность.

ЛЕВ (24.07-23.08).
Смело беритесь за работу. Вы полны сил, к 
тому же вам сопутствует удача. Сложностей и 
неприятностей с деньгами можно не опасаться. 
Будьте внимательнее в общении с близкими 
людьми.
ДЕВА (24.08-23.09).
Неделя довольно благоприятна для бизнеса. 
Ваши усилия принесут хорошие плоды в будущем. 
Не спешите «удирать» из дома, и неделя пройдет 
спокойно и счастливо.
ВЕСЫ (24.09-23.10).
Не стоит искушать судьбу – экспериментировать 
и  п у с к а т ь с я  в  р и с к о в а н н ы е  а в а н т ю р ы . 
Хорошая неделя для активной деятельности. 
Потраченная энергия не пропадет даром и 
сохранит доброжелательную атмосферу в 
доме.
СКОРПИОН (24.10-22.11).
Не стоит искушать судьбу и ставить эксперименты 
со своим организмом. Вам везет, но не надо 
забывать и про осторожность. Будьте расторопны 
– не опоздайте! Ваша семья – ваша опора.

СТРЕЛЕЦ (23.11-21.12).
Р е з к и х  с п а д о в  и  п о д ъ е м о в  н е  б у д е т. 
Полагайтесь на свои силы, не пытайтесь 
прыгнуть выше своей головы.  Активная 
д е я т е л ь н о с т ь  п р и н е с е т  з а с л у ж е н н ы е 
доходы. Обстановка дома зависит от вашего 
настроения и поведения.
КОЗЕРОГ (22.12-20.01).
Придерживайтесь обычного ритма жизни, иначе 
возможны срывы и крупные неудачи. Не берите 
на себя большую ответственность. На семейном 
небосклоне – переменная облачность, а в воздухе 
витает напряженность.
ВОДОЛЕЙ (21.01-19.02).
Руководствуйтесь своей интуицией и здравым 
смыслом. Не рассчитывайте на везение в деловых 
встречах. Возможны различные помехи и сбои. В 
семье все зависит от вас.
РЫБЫ (20.02-20.03).
Возможны перепады самочувствия. Финансы 
в полном порядке. Будьте готовы к самым 
различным трудностям. Атмосфера в семье во 
многом зависит от вашего благоразумия.

Ответы на сканворд из № 42

ПО ГОРИЗОНТАЛИ: Серп. Мочало. Блокнот. Рука. Блеск. Клен. Водка. Кафе. Руссо. Стать. Тлен. Жижа. Франк. Цирк. Минога. Ватт. 
Нерон. Духи. Жрец. Шпага. Игра. Лепта. Роддом. Румб. Желе. Сивуч. Уговор. Союз. Гага. 

ПО ВЕРТИКАЛИ: Мрак. Улица. Рвение. Рейс. Житие. Салун. Старт. Цитрус. Кол. Гаучо. Собака. Лувр. Арбуз. Обвес. Финиш. Пекло. 
Турне. Поджог. Недра. Аорта. Дева. Киоск. Танго. Геолог. Ткань. Канва. Мера. 

6-12 ноября 2017 годаГороскоп



золотая горка   № 43   1 ноября 201720    

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

СДАМ
Нежилое помещение. ул. Ши-
ловская, 1, от 36 до 46 кв.м. , 1 
этаж, отдельный вход. 8-902-25-
45-845.

ЖИЛАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

СДАМ
Комнаты
комната. 8-965-513-80-69
комната молодой женщине или 
девушке. 8-912-680-82-27
комната НБП. 5 т.р., 8-908-91-
79-94, алена.
Комнату в 2-комн. Квартире. 
НБП. 9-952-74-39-770.
1-комн. кв.
1-к. кв. Собственник. 8-932-617-
38-00.
1-к. кв. Центр. 8-932-614-03-05.
1-к.кв. реж, семье с ребенком. 
8-912-655-44-58.
1-комн. Центр. гражданство рФ. 
8-902-151-80-34
1-ком.кв. Советский, есть все, 
10т.р + кУ. 8-903-086-13-16
квартира-студия на»Уют-Сити» 
На длит.срок. S 38.4 кв. м. 10 
000+ ку. 8-904-166-21-88 
1-к. кв. 8-908-913-62-18.
1-комн.в р-не 2 шк. гражданство 
рФ. 8-965-514-78-25. 8-982-
619-96-40
1-к кв. с мебелью. Новый дом. 
10-т+ку. 8-906-801-72-88 
1-к.кв. НБП с мебелью. Стои-
мость 13500 руб + счетчики. 
Собственник. 8-904-38-78-937.
2-комн.кв.
2-к кв. на НБП. 8-912-26-48-268
2-к. кв. с мебелью на Новоберё-
зовском посёлке. 8-912-26-48-
268
2-к.кв. ул. исакова, 18. 15 
т.р.+к/У. 8-922-226-25-92.
УСЛУГИ
регистрация в доме. 8-912-257-
55-44.
СНИМУ 
Семья рФ срочно снимет дом. 
оплату гарантирую. 8-950-63-
19-585

КУПЛЯ/ПРОДАЖА/
ОБМЕН 

Г. БЕРЁЗОВСКИЙ 
КУПЛЮ:
квартиру в Березовском от 40 
кв. м. рассмотрю все вариан-
ты.8-902-87-67-125
3-комн.кв.
Улучшенной планировки на НБП 
по реальной цене. 8-922-29-61-
008
Дома
дом или участок у собственника 
в Березовском или пригороде. 
8-922-163-10-99
ПРОДАМ:
Комнаты
ул. загвозкина, 14. 5/5, сост. 
отл, балкон, окна пластиковые, 
цена договорная. Собственник. 
8-950-63-10-765.
ул. горького, 6а. 4/4, 12,7 кв.м., 
сост.отл, 650 т.р. торг. 8-982-
702-19-17, 8-999-566-23-68.
ул. Мира, 1, 3/5, 17,2 кв.м. с 
мебелью. Вода. кап.ремонт: на-
тяжной потолок, пласт. окно. 
8-902-26-54-083. 
ул. транспортников, 42, 12 кв.м., 
3/5, кирпич. 650 т.р. 8-922-29-
29-048.
ул. Мира, 2. 2 смежные комна-
ты в семейном общежитии. 24 
кв.м., 8-904-161-84-05.
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расчет вторичным жильем. ипотека. Жк «Первомайский»

Агентство недвижимости 
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КОМНАТЫ
ул. Мира, 1, 12,6 кв.м., 3/5, кирп., 
пласт.окна, выходят во двор, с/у 
на две семьи, душевая кабина. 720 
т.р., 8-950-550-59-78
1 КОМН. КВАРТИРЫ
ул. Восточная, д. 9, 30/15/6,3, 4/16, 
монолит, кирп., пласт.окна, лоджия 
заст., с/у совмещ., отделка «под чи-
стовую». дом сдан, 1700 т.р., 8-950-
550-59-78
ул. гагарина, д. 5, 28,2/16,8/6,5, 
5/5, кирп., пласт.окна, балкона нет. 
На полу ламинат, с/у совмещ., ка-
фель. остается кухонный гарнитур, 
шкаф-купе. Чистая продажа. ипо-
тека. 1530 т.р., 8-950-550-59-78
ул. гагарина, д. 17, 35,4/14,5/11, 
5/10, кирп., пласт.окна, лоджия 
заст. На полу линолеум. остается 
кухонный гарнитур, 2 шкафа-купе. 
Чистая продажа, ипотека, 2 200 т.р. 
8-950-550-59-78
ул. загвозкина, д. 10а, 
41,8/22,9/10,1, 3/5, кирп., пласт.
окна, балкон заст. На полу линоле-
ум. Межкомнатные двери. На кухне 
и в коридоре кварцвиниловая плит-
ка. остается кухонный гарнитур. 
установлены счетчики на воду. С/у 
совмещенный, на полу и стенах - 
кафель. Водонагреватель. Чистая 
продажа. 2300 т.р. 8-950-550-59-78
ул. заречная, д. 20а, 34,2/15,7/9,1, 
2/3, кирп., пласт.окна, лоджия заст. 
и обшита деревом. На полу лами-
нат, натяжные потолки. кухня – на 
полу плитка, остается кухонный 
гарнитур со встроенной техникой. 
С/у совмещ., кафель, 1 900 т.р., 
8-950-550-59-78
ул. исакова, д. 7, 34,4/18/10, 5/9, 
кирп., балкон застеклен, пласт.
окна, на полу линолеум, счетчики 
на воду и эл-во. остается кухонный 
гарнитур, 2 встроенных шкафа, 2 
065 т.р., торг. 8-950-550-59-78
ул. Маяковского, д. 3, 33,7/17,6/6, 
2/5, панель, балкон, с/у разд. оста-
ется кухонный гарнитур, 1 750 т.р. 
8-950-550-59-78
ул. Новая, д. 20, 30/14,5/4,5, сту-
дия, 2/16, монолит, лоджия – пано-
рамное стекло, окна выходят на две 
стороны.  С/у совмещ., кафель, 1 
500 т.р. 8-950-550-59-78 
ул. Новая, 20, 25/18, 8/12, монолит, 
лоджия не заст., пласт.окна, с/у со-
вмещ. остается гардеробная со 
встроенным шкафом-купе. кухон-
ный гарнитур со встроенной техни-
кой, холодильником, стир.машина, 
диван. На полу линолеум. Хороший 
ремонт. Чистая продажа, 1570 т.р. 
8-950-550-59-78
ул. Новая, д. 20, 26,4/10,9/8, 2/12, 
монолит, лоджия не заст., пласт.
окна, с/у совмещ. На полу линоле-
ум, натяжные потолки, обои под по-
краску, док.готовы, освобождена. 1 
450 т.р., 8-950-550-59-78
ул. Смирнова, д. 3, 32,4/18/6,2, 
4/5, панель, балкон не заст., с/у со-
вмещ. остается кухонный гарнитур 
с плитой, шкаф-купе в комнате и 
прихожая. Ц. 2 150 т.р. тел. 8-950-
550-59-78
ул. Строителей, д. 2а, 31/17,3/6,3, 
4/5, кирп., балкон заст., с/у со-
вмещ., кафель. Пол деревянный. 
Счетчики на воду и эл-во. 1690 т.р. 
8-950-550-59-78
ул. театральная, д. 22, 33,6/15/9, 
8/9, кирп., пласт.окна, лодж.заст., 
с/у совмещ., кафель, хороший ре-

монт, на полу ламинат, счетчики на 
воду и эл-во. рядом школа, детские 
сады, магазины. 2180 т.р. 8-950-
550-59-78
ул. театральная, д. 30, 31,1/17/6, 
2/5, кирп., пласт.окна, балкон 
заст., с/у совмещ., кафель, на полу 
линолеум, счетчики на воду и эл-
во. рядом школа, д/сад, магазин. 
освобождена, ч/п. 1700 т.р. 8-950-
550-59-78
ул. Циолковского, д. 16, 
45,2/23/12,5, 3/4, кирп., пласт.
окна, 2 лоджии заст., с/у совмещ., 
хороший ремонт, на полу ламинат.  
рядом школа, детские сады, мага-
зины, 2450 т.р.      8-950-550-59-78
2 КОМН. КВАРТИРЫ
ул. загвозкина, 18, 65,4/35/18, 5/9, 
кирп., пласт.окна, лодж.заст. Шкаф-
купе, кухонный гарнитур со вст.тех-
никой. На полу линолеум, 3930 т.р., 
8-950-550-59-78
пос. Первомайский, д. 10Б, корп. 
3, 67,8/34/14, 4/5, кирпич, пласт.
окна, лоджия заст., окна выходят на 
две стороны. На полу линолеум, на-
тяжн.потолки. С/у совмещ., кафель. 
2 800 т.р. 8-950-550-59-78 
3 КОМН. КВАРТИРЫ
ул. гагарина, д. 15, корп. 3, 
64,1/40,6/8,1, 3/9, панель, пласт.
окна, лоджия заст., на полу лами-
нат, линолеум, натяжные потолки, 
поменяна электропроводка. С/у со-
вмещ., кафель на полу, теплый пол, 
душевая кабина, 3 100 т.р., 8-950-
550-59-78
ул. театральная, д. 16а, 
85,3/47,9/12,7, 2/6, кирп., пласт.
окна, балкон заст., комнаты изоли-
рованные, натяжные двухуровне-
вые потолки, на полу ламинат, кухня 
– плитка, 2 с/у, кафель, счетчики на 
воду и э/э. закрытая придомовая 
территория, своя автостоянка, 4 
750 000 руб. Возможен обмен на 1 
комн. квартиру в Березовском + до-
плата. 8-950-550-59-78
САДЫ, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
г. Березовский, сад «Панорама» 
(Старопышминское направление). 
земельный участок 7,3 соток – раз-
работан, декоративные и плодово-
ягодные деревья, грядки. дом 
– 2 этажа, 70 кв.м. (материал стен 
– ж/б панели), печь, электричество. 
На участке имеются баня, сарай, 
беседка, детский уголок. Соседи с 
одной стороны. Все в собственно-
сти. документы готовы. 1 350 т.р. 
8-950-550-59-78
КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ
Продажа
ул. Строителей, д. 4, 3/5, кирп., 37,4 
кв.м., 1 721 000 т.р., 8(343)3003-146
Аренда
ул. Восточная, д. 3а, 3/6, Под оБ-
ЩеПит,  162 кв.м. Ц. договорная. 
тел. 8(343)382-45-35
ул. Восточная, д. 3а, 4/6, 32,6 кв.м., 
9 780 р/месяц, 8(343)3003-146
ул. Восточная, д. 3а, 6/6, 36,3 кв.м., 
16 335 р/месяц, 8(343)3003-146
ул. Восточная, д. 3а, 6/6, 42,4 кв.м., 
16 960 р/месяц, 8(343)3003-146
ул. Восточная, д. 3а, 6/6, 85,4 кв.м., 
29 890 р/месяц, 8(343)3003-146
ул. Строителей, д. 4, 3/5, 17 кв.м., 
от 9 000 р/месяц, 8(343)3003-146
ул. Строителей, д. 4, 3/5, 36 кв.м., 
18 000 р/месяц, 8(343)3003-146

ООО «Центр новостроек «Актив», 
ул. Восточная, 3А, оф. 503

 тел. 8(343)3003-146

Новые квартиры в Центре 
1 комн. кв. – от 1 519 т.р., 2 комн. кв. – от 1 795 т.р.

Рассрочка, ипотека от 7,4%, 
материнский капитал. Тел. 8(343)382-53-37

Новые квартиры на Шиловке
1 комн. кв. – от 965 т.р., 2 комн. кв. – от 1 571 т.р.,

Рассрочка, ипотека, материнский капитал
тел. 8(343)382-53-37

Покупка, продажа квартир. Обмен квартир на 
новостройки. 8-950-550-59-78

Готовые квартиры в рассрочку до 2-х лет., 1-ый взнос 
от 200 тыс. руб., тел. 8(343)382-53-37

Скидки на готовые квартиры до 180 т.р.
тел. 8(343)382-53-37

ООО «Центр новостроек «Актив», ООО «Центр новостроек «Актив», ООО «Центр новостроек «Актив», ООО «Центр новостроек «Актив», 
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ул. М.горького, 6/а, в 6 комн.кв., 
4/4, 13,1 кв.м. 620 т.р. 8-952-
137-37-89.
1-комн.кв.
ул. загвозкина 14. 33,7/14,8/7,6. 
5/5. Без ремонта. торг при осмо-
тре. 8-922-21063-08, 8-919-381-
65-05.
1-к. кв. 34,4 кв. м 2 этаж.  Энер-
гостроителей  6а. НБП.  2 050 т.р. 
тел. 8-922-224-18-64.
1-ком.кв. ул. анучина 4, кирпич-
ный дом, 4/5, 30,9 кв. м. 8-950-
63-25-415.
Студия. Первомайский 10б, кор-
пус 3. 2 этаж 34,3 кв.м. Продаю 
или меняю на меньшую. 8-908-
630-78-83.
1-к.кв., мкр-он радужный. 2/10. 
41,7  + лоджия 5м. Санузел ка-
фельный, квартира освобож-
дена. Собственник. Возможна 
ипотека. окна во двор, на дет-
скую площадку. 2400 т.р. торг 
при осмотре.  8-912-271-16-45 
Наталья.
овощное отделение, 11а, 2/3, 
38,5/16,8/7,6, окна во двор. 
Прост. коридор, застекл.лоджия 
6м, сейф-дверь, разд/санузел, 
водосчетчики. Сост. хор. 8-932-
604-22-02.
Монетный, новый дом, 39,4 кв.м. 
2/3. 1400 т.р.  8-912-616-35-15.
2-комн.кв.
ул. театральная 30. 1/5, высо-
кий этаж, кирпичн., 48/29/9. 
Полулоджия-веранда. 2550 т.р.  
торг. 8-904-989-48-77.
Центр. 4/5. Счетчики. Сейф 
дверь. 8-961-770-44-33
2-к.кв. на изоплите. 1750 т.р. 
торг. 8-902-87-27-180
ул. комсомольская, 37, 2/5, 
48/29/6. Сост. Хор. 2100 т.р. торг. 
8-906-806-98-05.
ул. Циолковского, 3/3. 1850 т.р. 
Срочно. 8-912-24-919-37.
ул. Шиловкая, 12, кирпич. 5/4, 
44,3/36/6.  2150 т.р. Сост хоро-
шее. 8-912-22-75-552. 
ул. толбухина 5а, 2/5, ком-
наты смежные. ламинат, 
стеклопакеты,натяжные потол-
ки. 1850 т.р. 8-922-29-61-008.
ул. гагарина, 7, 4/5, 48/28/8, кир-
пич. Пласт.окна, натяж.потолки, 
ламинат, 2 встр.шкафа, лоджия 
застеклена, санузел раздел., 
комн.изол, на разные стороны. 
Счетчики. 2750 т.р. торг, возмо-
жен обмен. 8-904-380-21-09.
п. Бобровский, Сысер тский р-н. 
8-912-23-88-483.
2-к. кв. в семейном общежитии,  
г. реж. Утепленная лоджия,  но-
вые стеклопакеты, натяжные 
потолки. Сейф-двери.  остается 
спальный гарнитур, прихожая, 
кухня. 750 тыс. руб. 8-902-27-
37-515
3-комн.кв.
СроЧНо! ул. Мурзинская  28 (ка-
линовский район) 5/5, 61/45/6.  
комнаты изолированные, бал-
кон.  2 850 т.р. торг. 8 -912-63-
80-652.
ул. Спортивная 4.  1/9 эт. Цена 2 
650 т.р. капремонт. 8-902-44-6-
88-82.
ул. театральная 21,  2920 т.р. 
8-950-654-49-67.
4-комн.кв.
ул. гагарина, 15/1, 4/9, 79/52/9. 
Санузел раздел, лоджия. 3890 
т.р. 8-902-40-91-438.
4-к.кв. г. реж. 73 кв. м.,2/5 Фрун-
зе, д. 4, окна выходят на две сто-
роны, комнаты раздельные, сан. 
узел раздельный. Новые стекло-
пакеты и межкомнатные двери, 
балкон застеклен и выходит во 
двор, натяжные потолки. Полно-
стью сделан кап. ремонт. заме-
нена вся сантехника и постав-

СДАМ В АРЕНДУ  
2-х к.кв.  ул. Шиловская 15, на 
длительный  срок., вся мебель,  
8-908-910-3795
1 к.кв. ул. Спортивная 22, с ме-
белью, техникой. 10 т.р. + ком. 
услуги. 8-908-910-3795
Помещение под офис, магазин- 
ул. Циолковского 16, отдельный 
вход, 55 кв.м., 3 комнаты, сигна-
лизация  8-908-903-0722
КУПЛЮ
1-2-к.кв., комнату, дом, зем.уч.
ПРОДАМ
Квартиры в новостройках 
п. Первомайский 10-Б. 
ДОМ СДАН!!!
Квартира  29.8 кв.м.  цена 
1368
42 кв.м. –цена 1814 т.р.
47.7 кв.м. цена 2 002 560 р.
56.3. кв.м. цена 2325 т.р
43.6 кв.м. –цена 2 016 660р.
65 кв.м.  цена 2 60 000 р.
Расчет  вторичным жильем, 
Ипотека, Рассрочка.   8-908-
910-3795,  8-908-903-0722
КОМНАТЫ
Ул Мира, 1, 4/5, 17,4 кв.м., евро-
ремонт. Цена 780 т.р. 8-908-903-
0722
Ул. М.горького 6а,  12 кв.м., 
стеклопакет, ламинат, сост. хо-
рошее., ч/п,  620 000 руб. 8-908-
910-3795
Комната в 3-к.кв. Мира 12 – 
14 кв.м., стек-ты, отл.сост, 
700 т.р. 8-908-910-3795
1 К.КВ.
Квартира-студия  ул Новая, 
д.8а, кирпич, 30 кв.м. Полно-
стью с мебелью и техникой. от-
личное состояние. цена 1 600 
тыс руб  торг. 8-908-910-37-95.
Ул. гагарина, 29, кирпич, 3/16, 
38,2/19,5/11. Большая лоджия, 
отделка под чистовую. 1 850 000 
руб., 8-904-38-344-54.
Ул. гагарина  29  12/16 кирпич. 
39,7 /20,7/11.  П/лоджия за-
стекл. окна во двор. цена: 2 070 
тыс руб 8-904-38-344-54   
Ул. гагарина 29 14/16 кирпич. 
39,7/20,7/11 п/лоджия застекл. 
окна во двор Цена: 2 080  тыс руб     
8- 904- 38 -334 -54  
Ул. гагарина 29. 3/16 кирпич.   
39,2/18,8/9,8 п/лоджия застекл. 
окна на разные стороны.   Цена 2 
000 тыс руб 8-904-38-344-54 
Ул. гагарина, 9, кирпич, 3/5, 32 
кв.м., ч/п, освобождена. 1 850 
000  руб. 8-904-38-344-54. 
ул. Мира 3, 4/5 эт, 25,4 
кв.м, кухня 5 кв.м с вы-
ходом на застекленную 5 
кв.м. лоджию, с/у совмещ., 
стекл-ты, сейф-дверь. 
1190 т.р. 8-908-90-30-722.
2 К.КВ.
Ул театральная, 26, кирпич, 2/5, 
40 кв.м, комн.смеж, балкон. Сте-
клопакеты, окна во двор. Чистая 
продажа. один собственник.  
1950 т.р.8-904-38-344-54
Ул. толбухина 13, брежн., 
45/30/6, пан.. 5/5, остает-
ся вся мебель, техника, от-
личное состояние, ч/п, 
2 200 000руб 8-908-910-3795
п. Первомайский 10Б, к.2 ново-
стройка; отделка под чистовую 
64/38/11, 2 604  тыс руб 8-908-
903-07-22.
ул. Мира, 2 , кирп. 4/5, комн.изо-
лир., 32 кв.м., стекл/ты, сейф-
дверь, с/у разд., п/лоджия. Сост.
отл! 1 290 000 руб. 8-904-38-344-
54.

Ул гагарина, д. 25. 2014 г.п., 54 
кв.м, (комн: 18+11 кв.м, кухня 12 
кв.м, гардер: 2,5 кв.м,) теплые 
полы, натяж.потолки,  кухон.гар-
нитур. ремонт в 2016 г. 3 690 000 
руб. 8-904-38-344-54
ул. гагарина 2б - у/п,  48/30/7, 
кирп.,  2/5, большая лоджия, 2 
200 000 руб. 8-908-910-3795
ДОМА
Ул. Февральская, кирпич, 40 
кв.м, 2 комн + кухня, газ, вода, 
эл-во, 7 сот, баня, теплица, ч/п. 
3190 т.р.8-904-38-344-54.
Ул. транспортников, 1/2 
дома, шлакобл, благоустр, 3 
ком.+кухня + с/у (с душ.кабиной 
и туалетом), выс.потол: 2,5 м. 
Баня, гараж, теплица. Возможен 
обмен на 1 к.кв. с вашей допла-
той. 2650 т.р. 8-908-910-37-95.
Ул. Уральская, дом 60 кв.м., 
благоустр, 3 комнаты + кухня-
гостиная, вода, центр.канал, 15 
сот. 3 650 000 руб. 8-904-38-344-
54.
Ул. Береговая (Шиловка), 107 
кв.м, 2 эт, пенблок+бревно. 3 
комн, + кухня-гостиная, благо-
устр, 7 сот, 4600 т.р, 8-908-910-
37-95. 
ул. Февральская, дом 44 
кв.м., газ, вода, эл-во, но-
вая 2-х эт. баня, забор, не-
далеко от пер. Кировский, 9 
сот. 2600 т.р., или поменяю 
на 1 к.кв. 8-908-903-07-22.
КОТТЕДЖИ
коттеджный поселок «лесная 
усадьба», ул.Сосновая, 2 эт., 176 
кв.м., 5 комн.+кухня/гостиная, 
2 с/у. гараж. Баня 33 кв.м. Хоз/
блок. Беседка. ланшафт.дизайн. 
10 сот. остается вся мебель и 
техника. Никто не проживал, 
не зарегистрирован. 14000 т.р. 
8-904-38-344-54.
САДЫ
к/с  «Медик»,  р-он тЭЦ, 9 сот. 
Выходит на лес. Эл-во. отлич-
ный подъезд. 690 т.р. 8-908-903-
07-22.
С домом к/с 87 по режевско-
му тракту,8 соток  2-х эт.дом из 
бруса, скважина, эл-во, 650 т.р. 
8-908-903-0722
к/с «Нива»  дом и зем. участок, 
200/160/25, гот. к продаже, 2015 
г.постр.,газ, вода, эл-во, , баня, 
тепл., 3200 т.р., 8-908-903-0722
ЗЕМ.УЧ.  
Пос. Монетный, ул. 8 Марта, 15 
сот., иЖС, 450 т.р. 8-908-90-30-
722.
Пос. Монетный ул. олимпий-
ская, 1- 15сот., иЖС, 350 000 
руб. торг! 8-908-910-3795
Пос. Становая, ул. Проезжая, 
8х8 недострой, 9 сот., все ком-
мун.рядом. В подарок: крыша  
«ондулин» и пласт.окна. 8-904-
38-344-54.
Пос. лосиный, ул. С.Мячева, 
15 соток,  иЖС, эл-во. 500 т.р. 
8-904-38-344-54
Пос. Монетный, ул. Сочинская, 
10 сот, иЖС, без строений, 450 
т.р. 8-908-910-37-95.

Сарапулка. 8-908-910-
37-95

8,31 сот, 275 т.р. 
7 сот, 330 т.р.  

10,65 сот, 350 т.р. 
11,77 сот, 390 т.р. 
18,02 сот, 625 т.р. 
30,93 сот, 900 т.р. 

НЕЖИЛОЕ
Циолковского, 16 . отд.вход, 1 
этаж, 55 кв.м, 3 комн, лоджия, 
сигнализация. 3600 т.р. 8-908-
90-30-722.
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К/с «Вишенка», 8 сот., дом 2 эта-
жа, баня 5*6, вода, эл-во. 1300 
т.р. 8-912-22-66-039.
Ул. Физкультурников, 7,27 сот,  
16*40 м, 3 теплицы, 2 летних 
домика, эл-во, вода, все насаж-
дения. Возможна прописка. 800 
т.р. 8-952-744-32-26.
К/с № 40, 2 карьер, полуостров, 
7 сот, дом, теплица, баня. 8-912-
628-75-23.
К/с № 8, р-он Шиловка. Летний 
домик, уч.3 сот. Разработан. 
Летний водопровод. 450 т.р. 
8-912-208-70-24.
СНТ-52, Шиловка, 6,7 сот, 2 
эт.кирп.дом, 3 теплицы, водо-
провод, эл-во, благоустр.туалет, 
баня. Возможна прописка. 1200 
т.р. 8-912-28-333-42.
К/с № 73 Уют-сити, 5 сот, разра-
ботан, насаждения, летний дом. 
8-912-204-83-27.
СНТ Уран-1. п. Ключевск. 16 сот. 
2 эт. домик, 830 т.р. Реж.тракт. 
8-904-38-99-038.
Район НС ТЭЦ, 6 сот, дом 2 эта-
жа, теплица, баня, все насажде-
ния. Земля в собств. Док-ты го-
товы. 850 т.р.  8-922-605-60-05.
Садовый участок в к/с № 61. 5 
сот. Баня, эл-во, круглогодич-
ное проживание. 320 т. р. Торг. 
8-982-700-38-73. 
К/с «Дачник», 8 сот, эл-во, хор.
дорога. 8-982-603-81-40.
К/с № 77 «Медик», 7,2 сот., раз-
работан, эл-во, лет.водопровод, 
8-950-199-45-19, 8-912-256-93-
70.
К/с № 69, п.Кедровка, 6,5 сот., 
летний кирпич.дом, газ, эл-во, 
скважина, фундамент  7/9 под 
новый дом. 700 т.р. 8-902-409-
29-65.
Дача на берегу озера Шаблиш 
Челяб.обл., Каслинский р-он. 
Уч. 27 сот, колодец, постройки, 
дом 30 кв.м., бревенч., печь, эл-
во. Заложен каменный дом 6*9, 
постоен цок.этаж. 970 т.р. Торг. 
Собственник. 8-922-219-32-75.
Сад в коллективном саду №10, 
пос. Первомайский. 4 сотки. 
Дом, баня. 8-904-54-93-914
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лены счетчики. Туалет и ванна в 
кафеле. Оставляем шкаф купе и 
водонагреватель. Тихий уютный 
двор с обустроенной детской 
площадкой. Есть интернет и 
кабельное телевидение. Центр 
города, рядом магазины, апте-
ки, дет. сад, школа. Рассмотрим 
варианты обмена на благоустро-
енный дом в Свердловской обл. 
Контактный телефон 8 902 585 
26 75 Ольга
Дома
Поселок Сарапулка, улица Поле-
вая. 170 кв.м, участок 12,5 соток. 
Объект незавершенного строи-
тельства, отсутствует внутрен-
няя отделка. На участке имеется 
скважина глубиной 62 м, получе-
но разрешение на подключение 
электричества  380В. Цена 2 740 
000, Собственник.  8-922-222-
32-68.
Монетный, пер. Клубный, де-
ревян, 45 кв.м., газ, вода, ото-
пление, 10 сот, все насаждения, 
теплица, баня. 2150 т.р. 8-922-
605-60-05.
Сарапулка, ул. Ленина, 77, по-
стройки, 17 сот. 1900 т.р. 8-902-
875-65-38, 8-904-985-78-28.
Становая. Дом из бревен, 46 
кв.м., печное отопл., уч. 8,5 сот., 
скважина, газ рядом. 1250 т.р. 
8-932-600-89-15.
Шиловка, ул. Ленина, деревян., 
38,1 кв.м., 2 комн., кухня, веран-
да,  газ, холодная вода в доме, 
овощ.яма, 13,5 сот. в собств. 
8-952-744-15-06, 8-953-386-51-
53.
ул. Ленина, 50 кв.м., газ, центр.
водопровод, 3 комн+кухня, 8 
сот земли, Все в собственности. 
2950 т.р. 8-904-38-60-306.
КП Становлянка, 1 линия, не-
достроенный коттедж, 2 этажа, 
блоки, есть газ, вода, 13,76 со-
ток, баня, развита инфраструк-
тура, 1800 т.р. Возможет обмен 
на недвижимость в ЕКБ и приго-
роде. 8-912-65-70-327.
П.Шишкино, брус, 90кв.м., готов 
к проживанию. 3200 т.р. 8-962-
318-64-90.
2 карьер, дом бревенч., 40 кв.м + 

летняя веранда, 9 сот. 1 600 000 
руб.8-902-87-23-660.
ул. Маяковского. 44 кв.м. 6 сот. 
Газ, вода, э/э. Собственник. 
8-951-979-58-00.
Ул. М.Горького, панель, 40 кв.м., 
печное отопл, скважина, уч.7 
сот, прямоугольный, газ рядом. 
3800 т.р. Торг. 8-912-268-71-85. 
ул. Ленина, 31, 49 кв.м., газ, 
вода. Баня. Уч. 9 сот. 2950 т.р. 
8-905-800-26-05.
ул. Революционная, 27, доля 
дома,  1/1, 30/17,  900 т.р. 8-904-
541-65-89.
П. Старопышминск. ул.Ленина. 
7,3 сот., 300 м.кв, 2 эт+ цоколь. 
без внут.отд., блок., утепл, кир-
пич, есть старый жилой дом на 
участке. 6 500 т.р. 8-904-38-99-
038.
П. Старопышминск, 48,6 кв.м., 
4 комнаты, пласт.окна, газ, вода 
хол/гор., уч. 10,9 сот, баня. 3500 
т.р. Торг. 8-953-380-74-61
Дом. 8-919-39-16-905
Коттеджи 
Благоустроенный  коттедж в 
сторону Старопышминска. 180 
кв.м.  Отопление, универсаль-
ный котел, скважина внутри. 
Цена 3 300 т.р. 8-963-038-80-23
ул. Кирова 127, благоустроен. 
2 эт. 150 кв.м. участок 8 сот. Хо-
роший ремонт+мебель. участок 
ухожен, есть все насаждения. 
много цветов, беседка, мангал, 
теплица, баня, гараж, 2 декор.
бассейна, видеонаблюдение. 
8-953-38-025-49.
Пос. Ленинский, 10/а, благоу-
строен, 2 эт, 165/80/19, 3 ком-
наты, 2 санузла, участок 10 сот. 
Гараж, беседка. 5850 т.р. Торг. 
8-965-534-95-50.
Р-он дамбы, 184 кв.м., 3 спаль-
ни, 2 санузла, 2 зала. Вода хол, 
гор. Скважина, отопление, гараж 
внутри. 8-963-038-80-23.
САДЫ
Сад «Нива» 6 сот. Садовый до-
мик. Газ, прописка. 750  000. 
8-922-291-00-91.
Садовый участок «Дружба 2» п. 
Монетный. 14 сот. Цена дого-
ворная. 8-908-63-93-210.

Земельные участки
ПСК Шиловский, 9,6 сот, на воз-
вышенности, эл-во, красивое 
место для строительства дома. 
8-905-805-10-35.
Пос. Бобровский, в к/с «Раду-
га» 4,2 сот, плодородная земля, 
рядом лес и река. Недорого. 
8-922-609-00-33.
Пос. Монетный, ул. Сочинская. 
8-906-810-78-35.
Р-он озера Балтым, 10 сот., эл-
во, вода, хорошая дорога. 200 
т.р. 8-908-911-79-94
П. Становая, ул. Мраморная, 3. 
11,9 сот. Под ИЖС, газ, эл-во. 
850 т.р. 8-932-60-86-572.
Пос. Монетный, ул. Сочинская. 
8-906-810-78-35.
Становлянка-1, 10 сот. Под ИЖС, 
газ, эл-во. 780 т.р. 8-908-906-60-
13.
П. Октябрьский, ул. Ясная, 20 
сот. Под ИЖС, эл-во, газ. 70 т.р./
сотка. 8-922-20-95-212.
Дальний Березит, рядом с 44 
кв, 6 сот. э/э, дорога, 15-20 мин 
до центра ЕКБ. ИЖС. Прописка 
ЕКБ. огорожен. теплица, домик. 
колодец. насаждения. разрабо-
тан. 500 т.р. Торг при осмотре. 
8-922-60-60-222.
П.Сарапулка, 16,4 соток. Забор 
из профлиста, эл-во. 800 т.р. 
8-908-927-57-00
Режевской тракт, 41 км. сады 
«Дары осени». 20 сот, все сети 
есть. Участок пустой. Дешево. 
8-912-609-11-61.
МЕНЯЮ:
Микроавтобус ФИАТ ДУКАТО на 
земельный участок. 8-922-60-
65-999.
Гаражи
НБП, район 7 школы. 36 кв.м. 
Яма 3х3. 8-932-614-03-05.
Р-он автостанции. 8-922-603-
49-75
Р-он автостанции. Овощная и 
смотровая ямы, сухие,4,5 х 6, 
эл.энергия, полы, стеллажи. 
8-922-617-38-88. 8-932-113-75-
29
НБП, за магазином «Звездный 
дар». 20 кв.м., овощ.яма. 8-904-
544-13-35.

Контакты рекламной службы: 
(343) 247-83-34, rek@zg66.ru

Сосновый бор, капитальный,  
э/э, стеллажи, овощная яма, 
док-ты гот. 8-912-24-04-496.
Р-н швейной фабрики, сухая 
овощная яма, без э/э. 120 т.р. 
8-963-851-71-29.
Сосновый бор, ГСК№15, 24 
кв.м., капитальный,  э/э, ово-
щная яма, док-ты гот. 8-912-64-
109-66.
Район швейной фабрики 32 кв.м 
с овощной ямой. Цена договор-
ная. 8-909-000-94-04.
Р-он «Яблоко», 13 уч. «Зори», 
капит, 19 кв.м., овощ.яма кирп. 
8-912-622-93-41, 8-912-612-37-
80.
Очень дешево, Режевской тракт. 
8-965-542-09-39
Кировский пос, капит, овощ.яма, 
60 т.р. 8-922-229-17-16.
Ул. Советская (р-он мечети), ка-
пит, 30,7 кв.м., овощная и смо-
тровая ямы. 8-950-209-62-35.
Ул. Пролетарская, капит, 24 
кв.м., эл-во,  овощ.яма. 8-922-
226-25-92.
Кировский пос, сухая овощ.яма, 
без эл-ва, рядом эл.опора. 120 
т.р. 8-908-904-04-91
Капитальный гараж. Сосновый 
Бор. Электроэнергия. Стеллажи. 
Овощная яма. Все документы. 
8-950-19-18-081.
Капитальный гараж 19 кв.м. 
Овощная яма кирпичная. 13 уч. 
«Зори» (за маг. Яблоко) 8-912-
622-93-41 8-912-612-37-80
Кап. гараж Кировский р-он. Чи-
стая, сухая яма. Нет электри-
чества, но есть возможность 
провести. Срочно. 120т.р. торг 
уместен, документы готовы, 
собственник. 8-912-208-78-54 
Сергей
Капитальный гараж по ул. Про-
летарской. 50 кв. м. Электриче-
ство 380 В. 8-912-674-31-44.
МЕНЯЮ:
1-комн.кв.
1-к.кв.-студия пос. Первомай-
ский + коллективный сад № 20 с 
пропиской на 2-к.кв. Собствен-
ник. 8-904-16-66-817.

Земельные участки
Коллективный сад № 20 с про-
пиской  _ 1-к.кв.-студия пос. 
Первомайский на 2-к.кв. Соб-
ственник. 8-904-166-68-17.

КУПЛЯ/ПРОДАЖА/
ОБМЕН  г. Екатеринбург:

ПРОДАМ
3-комн.кв.
Калиновка., ул. Мурзинская, 28. 
5/5, 61/45/7. балкон. 2 780 т.р. 
8-950-56-35-788.

КУПЛЯ/ПРОДАЖА/
ОБМЕН ИНОГОРОДНИЕ

ПРОДАМ:
2-комн.кв.
п.Бобровский 2/5, 47 кв.м., ев-
роокна, евробалкон,комнаты 
раздельные, ванна и туалет от-
дельно, 1500 т.р. 8-908-91-88-
421
Реж, в семейном общеж., 31 
кв.м., лоджия утеплена 6м, с/
пакеты, нат.потолки, шкаф-купэ, 
вода. 750 т.р. 8-902-27-37-515.
3-комн.кв.
Артемовский р-он, Буланаш, 
83/64/14, 2/2, блок, счетчи-
ки, водонагреватель, с/у разд, 
комн.изол. Или обмен на г. Бере-
зовский. 8-932-608-22-88.
Дома, коттеджи
Дом, Шалинский р-он , село 
Сылва, 20 сот, центр.водопро-
вод, рядом колодец, недалеко 
пруд, 1000 т.р. Торг. 8-908-904-
84-68. 
Неблагоустроенная кв. Верхо-
турье. Дер. дом 2 эт. 20 кв.м. 
недалеко от монастыря. Сараи, 
туалеты во дворе после ремон-
та. Недорого. 8-912-609-11-61.
МЕНЯЮ:
2-комн.кв.
В Магнитогорске на 1-кв. в Бе-
резовском + доплата. 8-902-
276-40-61.
В Кувандык Оренбургской об-
ласти, 2/5, на равноценную или 
по договоренности. 8-922-147-
30-37.

Председатель совета ветера­
нов ОВД города Берёзовского 
Алексей Глушков отчитался о 
проделанной в 2017 году рабо­
те. Ветераны заслушали доклад 
Алексея Николаевича на общем 
собрании 21 октября в классе 
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